
1 

 

DODATEK č. 1 

 
ke smlouvě o dílo č. 07/D/R/18 ze dne 21.2.2018 na stavbu  

 

„Rozšíření sběrného dvora Trutnov -DSM“ 
uzavřená podle usanovení. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanskéhý zákoník, v platném znění, mezi 

níže uvedenými účastníky smlouvy 
 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

 

I.1. Objednatel: město Trutnov 
Sídlo: Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 

Adresa pro doručování: Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 

IČO:  00278360 

DIČ:  CZ00278360 

zastoupený ve věcech smluvních: 

Mgr. Ivanem Adamcem – starostou města 

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 

Ing. Miroslavem Francem, vedoucím odboru rozvoje města (tel. 499 803 371), e-mail: 

franc@trutnov.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov 

Číslo účtu: 124601/0100 

 

I.2. Zhotovitel: STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s. r. o. 
Sídlo: Zahradní 75, 541 01 Trutnov  

Adresa pro doručování: Zahradní 75, 541 01 Trutnov 

IČO: 64255352 

DIČ: CZ64255352 

zastoupený ve věcech smluvních: p. Robertem Hradeckým - jednatelem  

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Trutnov  

Číslo účtu: 266265735/0300  

 

 

I.  
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Na základě požadovaných víceprací, se kterými nebylo v původním rozpočtu 

počítáno,  se mění smlouva o dílo č. 07/D/R/18 ze dne 21.02.2018 následovně: 

 

2. Článek II. Předmět smlouvy se doplňuje o následující text: 

    „2.2.1.7. Provedení díla dále obsahuje vícepráce a dodávky dle změnového rozpočtu, 

který je přílohou dodatku č.1.“  

 

3. V článku V. Cena za splnění předmětu smlovy se bod 5.1. mění následovně: 
 

„5.1. Celková cena za splnění předmětu smlouvy, tj. zhotovení dle projektové 

dokumentace dle Přílohy č. 1 a položkového rozpočtu díla dle Přílohy č. 2, dodatku č. 



2 

1 a položkového rozpočtu, který je jeho přílohou, je stanovena dohodou smluvních 

stran na maximální částku v následující výši:  

  

Cena celkem bez DPH       4.666.080,63 Kč bez DPH     
DPH        979.876,93 Kč 
Cena celkem vč. DPH             5.645.957,56 Kč 

  
Z toho cena víceprací dle Dodatku č.1 se stanoví takto: 

    

   Vícepráce Cena bez DPH 126.545,26 Kč 
 
Celková cena díla se sjednává jako cena pevná.„ 

 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

 
 

II.  
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek č.1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, ze kterých 2 si ponechá objednatel a 2 

zhotovitel. 

3. Tato smlouva včetně Dodatku č. 1  podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se proto dohodly,  že uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit objednatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data 

uzavření tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem  uveřejnění v registru smluv.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen 

za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 

5. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady města č. RM_2018-836/16 ze dne 6.8.2018. 

 

 

V Trutnově dne      V Trutnově dne  

 

 

 

     Objednatel:          Zhotovitel:  

 

 

 

       …………………………                                         ………………………………….. 

        Mgr. Ivan Adamec                                                             Robert Hradecký  

      starosta města                                     jednatel 

  


